




Ň 

CONFIDENTIAL - DÚVÉRNL 

požadování, nabízení či přijímání neoprávněných výhod, prospěchu či benefitů v jal<él‹oli podobě a 

l<omul<oliv, a to jak přímo, tak nepřímo. 

2. ]akél‹oli porušení této části představuje podstatné porušení této smlouvy. Kromě jiných sanl‹cí 

stanovených zál<onem a/nebo touto smlouvou může Dárce ul‹ončit tuto smlouvu S okamžitou platností, 
jestliže Obdarovaný poruší své povinnosti podle tohoto článku 4. lestliže má Obdarovaný pochybnosti, 
Zda by určitým svým činem neporušil povinnosti podle tohoto článku 1+, je třeba, aby se obrátil na Dárce a 

své rozhodnutí O uskutečnění takového činu odložil, jinak se vystavuje možným následkům vyplývajícím Z 

porušení smlouvy a právních předpisů.

Q flh : ek5 

Smluvní strany berou na vědomí a Obdarovaný je tímto zároveň informován, že Dárce je členem Asociace 
inovativního farmaceutického průmyslu (AIFP), která za účelem zvýšení transparentnosti vztahů 
zdravotnicl‹ých odborníků se členy AIFP, tj. i s Dárcem, přijala v souladu S iniciativou Komise EU nazvané Etika 
a transparentnost ve farmaceutickém odvětí Kodex upravující zveřejňování plateb a jiných plnění 

farmaceuticl‹ých společností zdravotnicl‹ým odborníkům a zdravotnicl‹ým zařízením. Zdůvodu uvedeného 
v předcházející větě Dárce uvádí, že informace O daru poskytnutěm na zál<ladě této Smlouvy budou zveřejněny 
vsouladu Kodexem AIFP upravujícím zveřejňování plateb a jiných plnění farmaceutických společností 

zdravotnickým odborníkům a Zdravotnicl<ým zařízením. 

Článek 6 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že vpřípadě, že je nutné uveřejnit tuto smlouvu podle ustanovení 
zál‹ona č. 340/2015 Sb., o zvlastních podmínkách ucin nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

O registru smluv (,,zákon O registru SmIuv“), je k jejímu uveřejnění povinen Obdarovaný. 

2. Obdarovaný je vtéto souvislosti povinen nezveřejnit informace, které jsou předmětem obchodního 
tajemství podle § 504 občanského zál<oníl<u, není-li to v daném případě v rozporu se Zál‹onem O registru 
smluv. 

3. Obdarovaný je povinen uveřejnit smlouvu v registru smluv do 5 pracovních dnů ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. O Zveřejnění je povinen bez zbytečného odkladu informovat Dárce a 

I 

z zz D v vøv, 
poskytnout mu ‹ tomu odpovıdajıcı dul‹aZy (napr. identifil‹acnı cıslo záznamu v registru smluv). 

čıánek 7 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva může být doplněna pouze na základě písemných, číslovaných a datovaných dodatl<ů 

podepsaných oběma smluvními stranami. Ustanovení § 582 odst. 2 občansl<ého Zál‹oníl‹u o nemožnosti 
namítat neplatnost právního jednání pro nedodrženíformy ujednané smluvními stranami se nepoužije. 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité. Současně smluvní strany prohlašují, že si 

navzájem sdělily všechny informace, které považují za důležité a podstatné pro uzavření této smlouvy. 

1+. Smluvní strany se dohodly, že podstatné změna okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřená, nezakládá 
právo žádné ze smluvních stran domáhat se obnovení jednání O smlouvě ve smyslu § 1765 občansl‹ého 
zál‹oníl‹u. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že si znění smlouvy přečetly před jejím podpisem, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání dle jejich svobodné vůle a S jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojuji podpisy svých oprávněných zástupců. 

6. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních S právní sílou originálu, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.




